
 BULLETIN D'ADHESION

OSTAU DE LA SAVA AL TOCH

96, avenguda de Gasconha

31490 Lègavin

05 61 86 70 20

ostausavatoch@orange,fr

http://ostau31.jimdo,com

Nom:

Prénom:

Date de naissance:

Adresse:

Code postal:

Ville:

Profession:

Téléphone domicile:

Téléphone bureau:

Téléphone portable:

Adresse E-mail:

Individuel Couple Réduit      Montant

Adhésion (obligatoire ) 30 € 38 € 12 €

Cours de langue 1 débutant

Cours de langue 2  assolidat (1 à 4)

16 cours de langue niveau 3     68 €    90 €    45 €

Chants polyphoniques     45€    60€    30€

Danses traditionnelles     30€    40€    20€

TOTAL    =

Banque
1 fois

1x =

3 fois
3x =

10 fois
10x =

A Le Signature

Gratuits +

support pédagogique 30 €

INFORMATIONS CONCERNANT L'ADHERENT

ACTIVITES ET REGLEMENTS ANNUELS

         L'adhésion comprend l'atelier de lecture, de discussion, l'accés à la médiathèque.

INSCRIPTION

Date d'inscription

Renouvellement

Nouvel adhérent

mailto:ostau@free,fr
http://ostau31.jimdo,com/

